
UCHWAŁA NR XVII/204/2012
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 4 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48,poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, 
poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567)oraz art. 211 i art. 212ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386 
i Nr 291, poz. 1707) 

Rada Gminy Stężyca na wniosek 

Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę                                                         148 316,83 zł 
i zmniejsza się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę                                                                       57 588,00 zł 
oraz zwiększa się  dochody majątkowe budżetu Gminy o kwotę                                                            78 000,00 zł 
i zmniejsza się dochody majątkowe budżetu Gminy o kwotę                                                                  78 000,00 zł 
tj. do kwoty 39.713.148,74 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę                                                                542 630,64 zł 
i zmniejsza się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę                                                                     359 159,00 zł 
i zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę                                                                   14 288,89 zł 
i zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę                                                            107 031,70 zł 
tj. do kwoty 39.965.661,45 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

Stefan Literski

Id: 17644811-1C2D-4500-9F02-332E221F4B52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/204/2012 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2012 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 120 179,00 2 877,09 2 123 056,09 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 78 000,00 0,00 78 000,00 

  6610 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 78 000,00 - 78 000,00 0,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00 78 000,00 78 000,00 

 01095  Pozostała działalność 312 179,00 2 877,09 315 056,09 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 100,00 2 877,09 5 977,09 

700   Gospodarka mieszkaniowa 956 995,00 5 000,00 961 995,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 956 995,00 5 000,00 961 995,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 140 000,00 26 900,00 166 900,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

75 000,00 - 24 000,00 51 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 5 700,00 2 100,00 7 800,00 

Id: 17644811-1C2D-4500-9F02-332E221F4B52. Podpisany Strona 1



750   Administracja publiczna 105 771,39 19 093,10 124 864,49 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 761,39 19 093,10 46 854,49 

  0690 Wpływy z różnych opłat 27 761,39 18 238,61 46 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 854,49 854,49 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 10 260 967,00 54 008,64 10 314 975,64 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 4 400,00 14 400,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 400,00 400,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 057 200,00 5 650,00 2 062 850,00 

  0320 Podatek rolny 200,00 - 88,00 112,00 

  0330 Podatek leśny 65 000,00 12 200,00 77 200,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 22 000,00 3 538,00 25 538,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 442 868,00 23 500,00 3 466 368,00 

  0330 Podatek leśny 50 000,00 8 000,00 58 000,00 

  0370 Opłata od posiadania psów 900,00 - 500,00 400,00 

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 90 000,00 6 000,00 96 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 798 000,00 20 458,64 818 458,64 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 48 000,00 - 8 000,00 40 000,00 

Id: 17644811-1C2D-4500-9F02-332E221F4B52. Podpisany Strona 2



  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 220 000,00 24 858,64 244 858,64 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 3 600,00 8 600,00 

852   Pomoc społeczna 6 725 229,00 9 750,00 6 734 979,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 020 999,00 9 750,00 1 030 749,00 

  0830 Wpływy z usług 477 000,00 9 750,00 486 750,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 172 723,00 0,00 172 723,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 0,00 15 000,00 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 15 000,00 - 15 000,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 15 000,00 15 000,00 

  

Razem: 39 622 419,91 90 728,83 39 713 148,74 

Id: 17644811-1C2D-4500-9F02-332E221F4B52. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/204/2012 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2012 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 714 453,90 - 67 139,38 3 647 314,52 

 01008  Melioracje wodne 11 000,00 - 7 814,30 3 185,70 

  4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 - 7 814,30 3 185,70 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 176 110,90 - 51 448,11 3 124 662,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 213,08 - 51 448,11 195 764,97 

 01095  Pozostała działalność 319 079,00 - 7 876,97 311 202,03 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 932,42 - 7 876,97 5 055,45 

700   Gospodarka mieszkaniowa 392 000,00 6 935,00 398 935,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 392 000,00 6 935,00 398 935,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 000,00 6 935,00 199 935,00 

710   Działalność usługowa 172 000,00 - 84 752,84 87 247,16 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00 - 84 752,84 65 247,16 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 - 84 752,84 65 247,16 

750   Administracja publiczna 2 957 223,68 10 000,00 2 967 223,68 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 672 901,18 10 000,00 2 682 901,18 

Id: 17644811-1C2D-4500-9F02-332E221F4B52. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 000,00 10 000,00 292 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 923 880,00 - 9 432,00 914 448,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 905 880,00 - 9 432,00 896 448,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 168,00 - 12 168,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 564 180,00 2 736,00 566 916,00 

801   Oświata i wychowanie 15 529 165,65 263 100,01 15 792 265,66 

 80101  Szkoły podstawowe 10 289 029,02 169 322,01 10 458 351,03 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 644 230,02 358 822,00 6 003 052,02 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 354 490,00 - 187 500,00 1 166 990,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 000,00 - 1 999,99 269 000,01 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 650 000,00 100 000,00 750 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 100 000,00 750 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 521 128,00 - 6 222,00 514 906,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 000,00 - 3 000,00 65 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00 - 2 000,00 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 790,00 - 1 000,00 12 790,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 - 200,00 3 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 822,00 - 22,00 9 800,00 

803   Szkolnictwo wyższe 10 450,00 - 2 350,00 8 100,00 

 80309  Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 10 450,00 - 2 350,00 8 100,00 

  3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 9 325,00 - 2 350,00 6 975,00 

851   Ochrona zdrowia 1 668 061,55 24 858,64 1 692 920,19 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 207 789,05 24 858,64 232 647,69 

Id: 17644811-1C2D-4500-9F02-332E221F4B52. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 889,05 14 858,64 78 747,69 

  4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 10 000,00 81 000,00 

852   Pomoc społeczna 7 644 004,00 1 750,00 7 645 754,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 260 859,00 9 750,00 1 270 609,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 797,00 9 750,00 84 547,00 

 85204  Rodziny zastępcze 4 000,00 - 3 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 3 500,00 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 204 700,00 - 4 500,00 200 200,00 

  3110 Świadczenia społeczne 204 700,00 - 4 500,00 200 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 482 409,15 - 8 100,00 474 309,15 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 155 632,50 - 6 000,00 149 632,50 

  3240 Stypendia dla uczniów 97 832,50 - 6 000,00 91 832,50 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 2 100,00 - 2 100,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 - 2 100,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 083 923,00 - 26 999,99 1 056 923,01 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 184 500,00 - 26 999,99 157 500,01 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

184 500,00 - 26 999,99 157 500,01 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 44 200,00 0,00 44 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 4 617,89 25 382,11 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 4 617,89 4 617,89 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 987 510,00 - 36 653,68 950 856,32 

Id: 17644811-1C2D-4500-9F02-332E221F4B52. Podpisany Strona 3



 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 175 000,00 - 6 896,68 168 103,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 916,00 - 6 896,68 58 019,32 

 92195  Pozostała działalność 361 000,00 - 29 757,00 331 243,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 40 000,00 - 7 757,00 32 243,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 594,00 - 4 800,00 11 794,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 282,07 - 3 300,00 79 982,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 161 453,93 - 13 900,00 147 553,93 

926   Kultura fizyczna 835 566,00 19 513,07 855 079,07 

 92601  Obiekty sportowe 223 900,00 9 513,07 233 413,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 349,10 22 430,77 36 779,87 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 6 769,23 21 769,23 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 843,65 - 19 686,93 20 156,72 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 611 666,00 10 000,00 621 666,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 650,00 6 650,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 900,00 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 333 340,00 2 450,00 335 790,00 

  

Razem: 39 874 932,62 90 728,83 39 965 661,45 

Id: 17644811-1C2D-4500-9F02-332E221F4B52. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/204/2012 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

Załącznik inwestycyjny na 2012 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 383 610,90 - 51 448,11 3 332 162,79 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 176 110,90 - 51 448,11 3 124 662,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 213,08 - 51 448,11 195 764,97 

   Budowa kanalizacji sanitarnej Stężyca - Gołubie etap I 25 102,18 - 1 640,71 23 461,47 

   Budowa wodociągu Stężyca, Kamienica Szlachecka, Sikorzyno i inne 174 000,00 - 2 696,50 171 303,50 

   Wykonanie dokumentacji budowlano wykonawczej kanalizacji sanitarnej Potuły, 
Szymbark 47 110,90 - 47 110,90 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 193 000,00 6 935,00 199 935,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 193 000,00 6 935,00 199 935,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 000,00 6 935,00 199 935,00 

   Wykup gruntów w Żurominie 0,00 6 083,00 6 083,00 

   Wykup gruntu w Gołubiu 0,00 852,00 852,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 675 180,01 2 736,00 677 916,01 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 665 180,01 2 736,00 667 916,01 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 564 180,00 2 736,00 566 916,00 

   Zakup aparatu powietrznego dla OSP Kamienica Szlachecka 0,00 2 736,00 2 736,00 

Id: 17644811-1C2D-4500-9F02-332E221F4B52. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 271 000,00 - 1 999,99 269 000,01 

 80101  Szkoły podstawowe 271 000,00 - 1 999,99 269 000,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 000,00 - 1 999,99 269 000,01 

   Termomodernizacja placówek oświatowych na terenie gminy: ZKiW Klukowa 
Huta i ZKiW Szymbark 220 000,00 - 1 999,99 218 000,01 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 198 483,87 - 22 382,10 176 101,77 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 184 500,00 - 26 999,99 157 500,01 

  6210 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

184 500,00 - 26 999,99 157 500,01 

   Dotacja celowa dla Zakładu Komunalnego z przeznaczeniem na modernizację 
ujęcia wody w miejscowości Łączyno 184 500,00 - 26 999,99 157 500,01 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 0,00 4 617,89 4 617,89 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 4 617,89 4 617,89 

   Dotacja na przydomowe oczyszczalnie 0,00 4 617,89 4 617,89 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 173 000,00 - 6 896,68 166 103,32 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 115 000,00 - 6 896,68 108 103,32 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 916,00 - 6 896,68 58 019,32 

   Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez budowę placu zabaw 
w miejscowości Gołubie 19 916,00 - 6 896,68 13 019,32 

926   Kultura fizyczna 186 666,00 - 19 686,93 166 979,07 

 92601  Obiekty sportowe 150 000,00 - 19 686,93 130 313,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 843,65 - 19 686,93 20 156,72 

   Budowa kolektorów słonecznych w budynkach Domu Sportowca i DPS 
w Stężycy 39 843,65 - 19 686,93 20 156,72 

  

Id: 17644811-1C2D-4500-9F02-332E221F4B52. Podpisany Strona 2



Razem 8 526 761,25 - 92 742,81 8 434 018,44 

Id: 17644811-1C2D-4500-9F02-332E221F4B52. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/204/2012 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

Plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych na 2012 r. 

 

Wyszczególnienie Plan na 2012 r. Zmiana Plan po zmianach 

Dochody    
80101 § 0920 Pozostałe odsetki 300,00 500,00 800,00 
80101 § 0960 otrzymane spadki, 
zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

5 000,00 0,00 5 000,00 

80101 § 0970 wpłaty za wynajem 
pomieszczeń szkolnych 160 000,00 22 000,00 182 000,00 

80148 § 0830 wpłaty za dożywianie 
uczniów w stołówkach szkolnych 
i przedszkolnych 

615 000,00 35 000,00 650 000,00 

DOCHODY RAZEM 780 300,00 57 500,00 837 800,00 
    

Wydatki    
80101 § 4210 zakup środków 
czystości, materiałów i wyposażenia 122 300,00 22 500,00 144 800,00 

80101 § 4240 zakup pomocy 
naukowych 2 000,00 0,00 2 000,00 

80101 § 4260 zakup energii 10 000,00 0,00 10 000,00 
80101 § 4270 zakup usług 
remontowych 31 000,00 0,00 31 000,00 

80148 § 4220 zakup artykułów 
spożywczych do sporządzania 
posiłków dla uczniów 

615 000,00 35 000,00 650 000,00 

WYDATKI RAZEM 780 300,00 57 500,00 837 800,00 

Id: 17644811-1C2D-4500-9F02-332E221F4B52. Podpisany Strona 1




